



Höylätie 20 B 2  
01650 VANTAA

## **Vanhan Hämeenkylläntien nimenmuutos 22A ja 22B**

Vapaalan Omakotiyhdistys on ottanut kantaa vireillä olevaan Vanhan Hämeenkylläntien nimenmuutokseen 9.9.2012 ja vastustanut voimakkaasti aiottua muutosta. Parhaillaan käsiteltävänä olevan Hohtimien puistoalueen asemakaavan (002111) selostukseen on liitetty katsaus tiellä eri aikoina olleista nimistä. Nimenmuutosta pidettiin välttämättömänä, mutta omakotiyhdistys vastustaa sitä edelleenkin.

Nyt kaupunkisuunnittelulautakunnan nimistöryhmä on esittänyt aikaisemmasta poikkeavan ehdotuksen, Iipolantie ja Iipolankuja. Omakotiyhdistyksen hallitus pitää entistä nimeä edelleenkin parhaana. Vanha Hämeenkylläntie on Vapaalan eli entisen Friherrsin vanhin tie, jonka olemassaolo mahdollisti koko taajaman perustamisen ja ensimmäisten asukkaiden muuton Friherrsiin. Asukkaiden työpaikat sijaitsivat valtaosin Pitäjänmäellä tai kauempana Helsingissä, joten Vanha Hämeenkylläntie ja sillä liikennöivät bussit olivat välttämättömiä. Näistä historiallisista syistä johtuen Vanhan Hämeenkylläntien nimellä on Vapaalalle aivan erityinen merkitys, mitä sillä Helsingissä tai Espoossa ei ole.

Nimenmuutoksen perusteluissa viitataan samoista nimistä pelastuslaitokselle aiheutuviin vaikeuksiin. Nykyisin pelastuslaitokset ovat kuitenkin alueeltaan niin laajoja, että minkään hälytystehtävän kohdetta ei voida identifioida pelkästään kadunnimen mukaan, vaan täytyy varmistaa myös kaupunki ja postinumero.

Jos nimenmuutosta pidetään Omakotiyhdistyksen ja monien muiden vapaalalaisten tahojen vastustuksesta huolimatta välttämättömänä, Omakotiyhdistys hyväksyy vähiten huonona ratkaisuna nimen Iipolantie; tälläkin nimellä on yhtymäkohtia Friherrsin historiaan, joskin paljon vähemmän kuin Vanhalla Hämeenkylläntiellä. Tällöin hallitus esittää, että nimestä Iipolankuja luovutaan kokonaan, niin että tien varrella sijaitsevien kiinteistöjen numerointi säilyisi nykyisellään, mikä helpottaisi muutoksen toteuttamista.

Liisa Rajamäki  
puheenjohtaja

Rauno Leppänen  
varapuheenjohtaja